
シースター

電解次亜⽔メーカー ハイパージア 24-78
72-00 シースター S-905

 ¥6,000(税抜き)

商品説明

●塩と⽔だけで、簡単に電解次亜⽔(除菌消臭⽔)が作
れます。

●⽣成時間10分で、濃度200ppmの電解次亜⽔が33
0ml⽣成できます。
●99．99％除菌し、消臭⼒も優れています。
●化学薬品不使⽤。

商品スペック

S-905
4580211771013
24-7872-00
00878700
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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